

BİRLEŞELİM, DEMOKRASİ DÜŞMANLARINA DUR DİYELİM!



DEMİREL HÜKÜMETİ KURULDUĞU GÜN TÜRKESİN FAŞİST KOMANDOLARI, ÜÇ-RENCİ VELİ İYİDİRİM'İ BAŞINA DEMİREL VURARAK ÖLDÜRDÜLER. RESİMDE KOMANDOLARIN CİNAYETİNİ PROTİSTO EDEN GENÇLER GÖRÜLÜYOR.

Elikanlı, hırsız, mason DEMİREL'İN HÜKÜMETİ İşsizlik, yoksulluk, zulüm, demektir!

Hükümet, Demirel'in İhanet Cephesi tarafından kurulu, şimdiki parlamentodan güvenoyu istiyor. Demirel Hükümetinin halkımız için ne demek olduğu daha ilk günden ayan beyan ortaya çıktı:

-Demirel, hükümeti kurduğu gün, faşist komandolarla öğrenci Veli Yıldırım'ı öldürdüler.

-Veli Yıldırım'ın öldürülüşünü

protesto eden gençlere saldıran komandolar 7 kişiyi sopalarla yaraladılar, bir öğrenciyi karından bıçakladılar.

Polis komandalara açıkça destek oldu.

-İhanet Cephesi hükümeti açıldan önce gün Türkiye'nin faşist komandoları İzmir, Erzurum ve Diyarbakırda üniversite ve yüksek okullara kanlı saldırılara giriştiler.

-Halk düşmanı hükümetin protokolü imzalandığı gün, Devlet Güvenlik Mahkemesi, Kerim Yaman'ın katillerini salıverdi.

teriz, hilafet isteriz" diye oy açılışı yapan Erbakan, Şte yandan gazetecilere "Bu ortaklaştır efendim, Ma sonlarla değil şeytanlarla bile ortaklık kurarız biz!" demektedir.

Kerim Yamanların, Veli Yıldırım-ların katillerinin hükümeti, hırsız-ların, dolandırıcıların, din tüccarları masonların hükümeti, kendisine gerek-li güven oyuna da milletvekili sa-ımlararak sağlamak istemektedir. İDP den ayrılın İhanet Cephesine giren Saadet'in Bilgiç hakkında çıkarıl-mış olan 4 Milyonluk haciz emri, DP' den istifa ettiği gün, borcu ödene-ni salıverdi.

Demirel takımı ilk defa tanıma yoruz: Hacı Ali Demirel'in, Kardeşi, başbakan Ziraat Bankasının para-larını nasıl yediğini sağır sultan bile duydu! Ziraat Bankası Yönetim Kurulu bu yüzden banka yöneticileri ni resmen cezalandırdı. Ama sahil suğu Süleyman Demirel'e dokunmuş olma-dı.

Bu Demirel, başbakanlığı sırasında Türkiye'nin menfaatlerine karşı, komünöncülüğünü yaptığı, Amerikan Morrison firmasının çıkarlarını savunduğu için, halkımız kendisine Morrison Süleyman adını taktı! Demirel'in mason olduğu belgelerle ispatlan-mıştır. Ama resmen önsiz bir örgü-tün üyesi olan bu Demirel, en az-ğı kıldı din ticareti yapmakta! Erba-kan gibi bezirganlar da bu ticarete katılmaktadırlar. Bir yandan "Şeriat iş-



ANKARA ODTÜ'NE SALDIRAN FAŞİST KOMANDOLAR JANDARALAR KOLLUYOR SAĞ DİRİYA UĞRAYLARI TUTUKLUYORLAR.

F. ALMANYA'YI TAŞINMA VE ÇALIŞMA YASAKLARI SARIYOR

1 Nisan tarihinden itibaren F. Almanya'nın bir çok bölgesinde yeni ta-şınma ve çalışma yasakları yürürlüğe girmiştir. Yeni yasaklama sadece Or-tak Pazar dışı ülkelerden gelen emek-çiler ve özellikle de Türkiye'li iş-çiler için geçerlidir.

"KURTULUŞ" ta daha evvel haberini vermiş olduğumuz, Federal hükümet Ça-lışma Bakanlığı ve eyalet temsilcile-rinin oluşturduğu bir komisyon, yapt-ığı incelemeler sonucunda yeni yasa-klamayı öngörmüştür. Yabancıların oran-ının yüzde 12 nin üstünde bulunduğu 4 eyaletin şu şehirlerinde uygulama başlatılmıştır:

WÜRTEMBERG: Stuttgart, Ulm, Mannheim Pforzheim, Ludwigsburg, Hoeslingen, Bod-lingen, Backnang, Weiplingen, Villin-gen, Donau-esslingen.

BAVYER: Münih, Ingolstadt, Furth, Augsburg, Ebersberg, Furstenburg, Am-berg, Dachau, Nürnberg.

HESSEN: Frankfurt, Offenbach, Hanau, Gross-Gerau.

KUZEY REN WEST - FALYA : Remscheid, Krefeld.

Bu şehir ve bölgelerde oturmakta ve çalışmakta olan yabancıların aile-leri ve bir Alman vatandaşıyla evli bulunanlar bu yasaklamadan kurtulmuş ol-duğundan şüphelenmektedirler.

Başlangıçta Münih, Batıberlin gibi

şehirlerin bazı mahalleleriyle sınır-lanan bu yasaklama görüldüğü gibi yaygınlaştırmakta ve çalışma yasa-klarını da içerecek genişletilmektedir.

Kapitalist düzenin krizini işçile-rin, çalışan insanların sırtına yükde-yen patronlar bize uyguladıkları sö-mürüğü gımdı daha da pekileştircek-ler. Gödererek yayılan taşınma ve çalı-şma yasaklarıyla başka işçilerinde işgücümüzü satma, iş bulma şansızma-za gelecek işimizi kaybedip, işsiz kal-maktan daha fazla korkacağımızı düşü-nerek patronlar akordları daha da hız-ılaştırarak, bandırları daha da hızlı-laştırarak, Fiat artıları karşı-nda ücret taleplerimizi cıyapaz bırakacaklar.

Yasakların sayısı gün geçtikçe ço-ğalıp, biz dış ülkelerde çalışmaya mecbur edilmiş Türkiye'li işçilerin yaşam ve çalışma koşullarına her gün yeni zorluklar eklenirken devletlerin-ize sahip çıkacak hiç bir yetkili bu-lamıyoruz.

Büyük Elçilikler, Baş Konsolosluk-ateşeler hor görüldükleri bizlerin de-ğil böyle büyük devletlerin çare bul-mak, en basit bürokratik işlemlerinin çözümüne bile yanaşmıyorlar. Yardımcı olacaklarına zorluklar çıkartıyor-lar.

Patron yanlısı gazeteler "biyak

varışmaları" düzenliyorlar, silahlan-ma kampanyalarını destekliyor, fabri-ka açıyor deyip dövizlerimizi topluyorlar.

Türkiyede işçi düşmanı sanıkların temsilcileri, faşistler, masonlar, işçi-ateşeler birleşip, çeşitli oyunlarla hükümete çöreklenmeye çalışıyorlar.

Biz emekçilerin, işçilerin sorunla-rına sahip çıkan, bu yolda mücadele veren yegane kuruluşlar, emekçilerin, işçilerin kendi örgütleri. Avrupa Tür-kiyeli Toplumcular Federasyonu işçi-ler örgütlenmiş işçilerimiz avrupanın her köşesine dağılmış örgütleriyle bizlere yapılan haksızlıklara karşı çı-karıyorlar. İşçi sınıfımızdan 82 sa-nat partisi TKP yayın organlarıyla, 7 militan savaglarıyla aramızda müca-delemizi destekliyor, önderlik ediyor

1 Mayıs Dünya İşçilerinin Bayramı ve Mücadele Günüdür

1 Mayıs'a hep birlikte hazırlanalım!



Arbeitsamt'lar kanunları çiğniyor

Bundan bir süre önce gazetimizde kayıtların gertişte çalışma izni konu-sunda yazı yayınladık. 5 yıl Feder-al Almanya'da aralıksız çalışmış olan işçilerin 5 yıllık kayıtların, gertişte çalışma izni alma hakkına sahip olduklarına açıkladık. Bu konu-da yardım isteyenlerin ATTF örgütlerine ve örgütümüz Berlin Türk Toplumcular Ocağı 1 Berlin 21, Turm Strasse 20'ye başvurularını be-tiliriz.

Özellikle son günlerde Arbeits-amtlar uzun süreli çalışma iznini hiç kimseye vermemektedirler. Bu ne-denle tekrar duyuru yapıyoruz: İş bulma kurumu Arbeitsamt'lar 5 yıl-dır Federal Almanya'da aralıksız ça-lışmış olan her işçiyi 5 yıllık ça-lışma izni vermek zorundadır. Bu iz-zin bir işyerine veya bir işkoluna ba-ğlı değildir. Çalışma izni yönet-meliğinin 2/4 numaralı bu maddesi Arbeitsamt'lara gönderilen tamimle kaldırılma durumunda girmiştir. Bu tamimle işçilere 1 yıldan fazla ça-lışma izni verilemeyeceği belirti-lir. Oysa uluslararası anlaşmalarla

göre saptanmış bu hak, böyle kolay-ca Alman işçilerinin işsiz kaldığı gerekçesiyle kaldırılmaz. Bu ne-denle hakkımızı aramalıyız!

a) Ünce 5 yıldır aralıksız ça-lışmış olduğumuz 5 yıl içinde ça-lışma izni almamışız ise izin almış-ız. Bu süre parasız izin almış ol-ur. 0 alman parasız izninin biti-rimden sonraki süre hesap edilir.

b) 5 yıldır çalışmışızna isbat eden belgeleri birlikte Arbeits-amta bir dilekçe vereceğiz.

c) Dilekçemiz reddedilirse ise i-tiraz edeceğiz.

d) İtirazımız kabul edilmez ise Eyalet Mahkemesinde dava açacağız.

Batı Avrupa ülkelerinde çalışan işçilerimizin Alman, Fransız, Yunan, İtalyan, Yugoslav, Portekiz, İspanyol, İngiliz işçileriyle birlikte 1 Mayıs toplantı, miting ve yürüyüşlerine ka-tılmama, isteklerini dile getirmesi, gelenek haline gelmiştir. Artık Türki-ye'deki burjuvazinin bahar bayramı yutturmacılarına işçilerimiz aldandı-ryor. Bir Mayıs'ın işçi sınıfının müca-dele ve dayanışma günü olduğunu bili-yor. Bir Mayıs'larda işçilerimiz 1 Ma-

yas'ın sembolü kırmızı karanfil ve kırmızı bayraklarla sokaklara dökülüyor. Fabrikalardaki haksızlıkları, ye-nen haklarını, emekletimizde gerile-nişlerin çevirdikleri dolapları pro-griyo ediyor. Dünya işçi ve emekçile-rinin bayramı, sosyalist toplumun kazanmalarını kutluyor.

Bu seneki bir Mayıs seçen senele-re nazaran daha başka şartlarda ya-ğalıyor. Sosyalist ülkeler, Ulusal Kur-tuluş hareketleri büyük başarılar el-de ederken Kapitalist ülkelerde kriz derinleşiyor. Fahallik, emfasyon al-dı yürüdü. Milyonlarca emekçi işsiz kalmıştır. Krizin ağır yükü işçilerin ve özellikle yabancı işçilerin sırtı-na bindirilmektedir. Patronun, polisin Arbeitseamt'ın baskısı gün geçtikçe artıyor.

Yurdumuzda durum daha da kötüle-şmektedir. İşsizler sayısı 3 milyon-a ulaşmıştır. Fahallik, emfasyon hız-la artıyor. İhanet Cephesinin kurduğu hükümet memleketi değil çökme-ye doğru yor. Halkın değil emperyalistlerin çökürüm düşünen bir hükümetten ne be-ğlenir?

İşte 1975 senesi bir mayısına bu şartlar altında yaklaşıyoruz. Patron-ların, polislerin, gerici güçlerin baskı-na ama dur demek gerekiyor. Bu seneki 1 Mayıs'a emekçi kitleleri daha güçlü katılmalıdır. Bunun için 1 Mayıs gün-ünden hazırlanalım. Taleplerimiz-i saptamalı, bunları yaygın hale ge-tirmeliyiz. 1 Mayıs'ın arifesinde fab-rikaları yurtları taleplerimizde de-natmalıyız. Farklılarımızı hazırlama-lıyız. 1 Mayıs hakkında bildirimler çıkartıp dağıtmalıyız, Avrupa Türki-yeli Toplumcular Federasyonu bütün işçilerimizi diğer yabancı işçilerle birlikte 1 Mayıs toplantı, miting ve yürüyüşlerine katılmaya çağırır. Fede-ral Almanya'da DGB'nin (Alman Sendi-kalar Birliği) toplantı ve yürüyüşle-rine katılalım. İş, emek, özgürlük, de-mokratik bir hükümet, emperyalizme karşı savaş taleplerimizi yükselte-lim.

Yurdumuzda 1 Mayıs'ın resmi işçi bayramı, ve işçi sınıfının mücadele ve dayanışma günü olması için savagla-m. 1 Mayıs'a konan yasak kaldırılm.

Bize Gelen Mektuplar

Faşist Türkeş Ludwigshafen'da

GREVLER — DİRENİŞLER



ATTF. Marşı

Gene altın sekizde senin güneğin doğdu / Ey işçi arkadaş ATTF oluştu

Amerikan beslemesi faşist komandolar

Uluyan kurt rozetlidir / Alparslan'ın komandosu / Mert değil sade nağmerttir / Alparslan'ın komandosu

Gezer susamış ecele / Kapılımsız faşist bir sele / İği gücü terör ile / Alparslan'ın komandosu

Düğüne mez haram olmuş / Kafası ark ile dolumuş / Fakir halka düğman olmuş / Alparslan'ın komandosu

Ne idüğü belirsizdir / Robot gibi bir hissizdir / Aldığı emir esirdir / Alparslan'ın komandosu

El altından Amerika / Besler o da natar caka / Kuvvetlidir bilir arka / Alparslan'ın komandosu

Yağa ey ATTF yağa, ölmek yok sana / Gününden katılırız biz insancıl davana

İçerinde yer alan bir militan her işçi / Seve seve taşıyor kitlelere bilinci

Çalış böyle durmadan belli gerçekleştirecek / Bir zaferle sonunda bu dava ölmeyecek

İşte böyle haykır sen sesin bizim sesimiz / İçerinde yer almak en kutsal görevimiz

Toplandık Avrupa'da işte böyle çalınan / Tüm işçi arkadaşlar barış için uğraşan

Haykırık hak adalet isteriz artık diye / Patronluk ve işgillik diye bu düzen niye

Çaktık burjuvazinin karşısına şimdi biz / Ve bugün Avrupa'da, yarınca her yerdeyiz

Çok mücadele verdik başlangıçtan bu yana / Sözümüzü geçirdik bugün kamuyuana

Biliyorlar biz artık hak yolundan çaymayız / İşçiyiz, işçi için yalnız uğraşmaktayız

Dün kördüm bugün gördüm şimdi bir militanım / ATTF safında işte böyle yer aldım

Özü sözü kendisi işçi olan her kişi / ATTF içinde oldu birer dev kişi

"İhanet cephesinin" en azılı, en goven kanadı MHP'nin faşist lideri Türkeş, Türkiye'de ettiği cinayet to humularını burada da yepertebilmek ü mideli Federal Almanya'ya geldi. Bu davetsiz misafirin gelişi daha ilk günlerinde işçilerin arasında, ilericiler ve demokratik çevrelerde tepki ile karşılandı. Türkeş'in amacı, Avrupadaki Türkiye'li işçilerin dayanışmasını, örgütlenmesini, "Barış ve Özgürlük" talepleri doğrultusunda birleşmelerini inanılmaktadırlar. CHP Lideri Bülent Ecevit'in işçilerle temas kurmasında ilericiler taleplerini belirttiler. Bir ölçüde sansasyon yaratarak engel olabilmekti.

9 Mart Pazar günü Federal Almanya daki sözcük partisi teşkilatının "Kurul tayı"nda bulundu. Tercüman gibi işbirlikçi çevrelerin gazetelerinin günlerce çığırılmazca rahmen işçilerin işiginin fazla kemedi. TPT'nin Köln Radyosu protestosunu işçi imza toplama ya koyuldular. Fakat salona gelen çoğunun inzalama istememeleri üzerine bu girişimleri suya düştü. Türkeş sa londa bulunanların hepsini kendinden zannederek, bozuktur marşı ile "Uluma y" davet etti. Birkaç dakika sonra ise salon boğaldı. Geride kalırsa ve çürük diğ gibi sıratımları işçiler ye'li işçiler çok iyi tanırlar. Onlar satılık meşinler her adında işçi lerde gömürlü tuzaakları kurularak, tu rist işçi sırtından palazlanırlar. Türkeş konuşmalarında emekçi halk işçi sınıfına tehdit eden şeytili ko nungular yaptı. CHP lideri Bülent Ecevit'e, affın çıkmasında yardımcı ol duğu için, 141, 142, 146. maddelerin kaldırılmasını istediği için tehditler savurdu. İhanet Cephesinin seçim siz iktidara geleceğini, bunun için ne gerekliyse yapacaklarını söyledi. Türkeş konuşmasında kargaları bile güldürecek hikayelerde anlattı. Kıbrıs istilasını sırasında Türkeş Kı brıs'tan tamammın alınmasını istemişi. "Flanda yok, Amerika razı olmaz" dem iştir. Bunun üzerine Türkeş: "Biz A merikanın planını bilmez, anlamaz d i bi görürürek, adanın tamamını fethede riz. Sonra da Amerika'dan, "Telsiz alamadık" diyerek sözler dilir, işin i çinden çıkarız" demiş. Fakat bu fik re Ecevit karşı çıkmış. Görünüm mü "Büyük Turan" meseleleri ne kolay vü rüyormuş. Bu akılla Türkeş yakında Amerika'da fetih eder, sonra "da Walt Street milyarderlerinden Sürz dilir, işin içinden çıkar.

Ankara'daki Sosyal Sigortalar Kurumunda çalışan işçilerin dire nişi devam ediyor. Daha önce SSK yöneticileri iş çilere toplu iş sözleşmesinden doğan haklarını vermemekte dir-ninçe DISK'ye bağlı Sosyal-İş grev kararı almıştır. Mahkeme 9 raryıyla grev sona erdirdi. Gre v kararı işi yavaşlatma direnişi ni bağlatılmıştır. Diğer illerde SSK'da çalışan işçilerde işi ya vavaşlatma direnişleriyle dayanışmalarını sürdürüyorlar.

Gıda-İş sendikası ile Topkapı Vitamini Yem Sanayii AŞ. arasında da sürdürmekte olan toplu iş sözleşmesi işçilerden yana sonuç landırılmıştır.

İmzalanan iki yıllık sözleşme uyarınca; işçilerin gündelikleri ne birinci yıl 24 lira, ikinci yıl 20 lira zam yapılmıştır. İşçi lerin, iki maaş tutarlı ikramiye, ekmeke harış 10 lira yemek parası 1 maaş doğum, 1 maaş evlenme pa rası, 25 lira çocuk, 500 lira ya kacak parası kazanımları arasında da.

Ayrıca sözleşme süresince Dişçilerin kurulu kararı olmadan hiç bir işçinin iş sözleşmesinin de fest edilemeyeceği sözleşme mad deleri arasında yer almaktadır.

Karaca Fabrikasında hakları ol arak işten atılan 15 işçinin başlattığı ölüm orucu bir hafta sürmüştür. Bu arada hastalanarak hastahaneye kaldırılan bir işçi iyileşir iyileşmez arkadaşları - nan yanına dönüp ölüm orucuna de va etmiştir.

Daha sonra tekrar 4 kişi kom a ya girerek hastahaneye kaldırıl mış, diğer işçiler fabrikanın 8- nünde ölüm orucunu devam ettir -

mişlerdir. Atılan işçi arkadaşların tek rar aralarında görmek istedikleri öyleyen Karaca işçileri, ölüm orucu tutan arkadaşlarının al ilerlerine maddi ve manevi yardımlarını sürdürmektedirler.

İskenderun'da Ersoy İplik Fab rikasında toplu iş sözleşmesinde çıkan anlaşmazlık sonucu 350 işçi greve başlamıştır. Akala fab rikasındaki greve devam etmekte dir. Burada da 550 işçi direniş tedir.

Türk-İşe bağlı Genel-İş sendik asından istifaya eden kapıcı ve kalorifer işçileri Kapfer-Genel-İş sendikasında kuruldu. Daha son ra yapılan Genel Kurullarında, DISK'ye katılma kararı aldılar, gerekçelerini Genel Başkan Ali Samet şöyle açıklamıştır: "İşçi sınıfımız, işveren yanlı sı sarı ve satılık sendikaların kendileri için kurtuluş aracı olamayacağını görmektedir."

ECA Fabrikasındaki referandumu DISK'ye bağlı Maden-İş Sendikası kazandı. Bundan sonra toplu iş sözleşmesi yetkisini işçiler adı na bü sendika yürütecek.

Adana'da 17 bin işçinin çalıştığı Tekstil Fabrikalarının 14 Nisan'dan itibaren kriz nedeniyle kapatılacağı açıklandı.

Böylelikle patronlar tekstil sanayisindeki krizi bahane ederek toplu sözleşmelerin yenilen mesi gerekçesini ortadan kaldırması denediler.

Antalya yağ sanayii şirketinin - çalışan 250 işçi, Türk-İşe bağlı 1 Tek-Gıda-İş Sendikasında ay rılarak DISK'ye bağlı Gıda-İş Sendikasına katılmışlardır.

Taşlama

Ucuz ekmeğe pazarında / Satılmış çıkmışız ha / Döviz nerde biz orada / Geçer ekmeğe olumuz ha

Kim kuracak adamıza / Fabrikayı yurdumuzu / Hep çiftkılar özümüzü / Nasıl kalkak bir daha ha

Sürüyorlar günde bak / Libya'ya yazık evyah / Müslümanlık tek dayanak / Oldu etmen beylere ha

Verdikleri hürriyet ne / Efendini seç kendine / Biç bir paha emeğine / Diretirsen açsın ha ha

Patron besler göbek ense / Sen çalış o elbet yerse / Mal müki diye sömürürse / Hak adalet evyah ha ha

Kalafat der bu düzene / Bel bağlayan kör mü be ne? / Bağır sen kendine / Duyacaklar duyar ha ha

(BU UÇ ŞİHRE FRANSA'DA ÇALIŞMAYAN OLAN İŞÇİ ARKADAŞIMIZ ŞENOL KALAFAT TARAFINDAN YAZILMIŞTIR)

Me Mehmet U.

NORDHERN'DE İŞGAL

Umraniye'de kurulu Northern Elek trik Fabrikası işçilerinin direniş i bir ayam doldurdu. Daha önce üyesi buldukları Türk-İşe bağlı Tek-Metal-İş sendikasında istifa edip DISK'ye bağlı Maden-İş sendikasına geçen Northern Elektrik işçilerine patronun ağır baskılar yapması ve bir çok işçiyi işten atması sebebiyle direniş bağlatılmıştır.

İşçiler: "Hakkı davamızda sonuna kadar direneceğiz, patron arkadaşları mız tekrar işe almaları" diye rek direnişlerini sürdürmekteydiler. Bu arada patron baskılarını iyice arttırmış ve 86 işçiyi gözaltına al dırtarak bir gün nezarete tuttu muştur. Baskıların daha da arttırıl

ması sonucu işçiler "Durum son dere ce gergin. Ok yaydan çıktık. Ya Sendi kamız kendimiz seçeriz, baskılar so na erer, atılan arkadaşlarımız işe alınır; ya da direniş sürer" diye rek işgal yoluyla direnmeye bağla mışlardır. İlk önce işçiler fabri ka nın montaj bölümünü, daha sonra da Esentepe, Ercaç Han'da bulunan bü ro kalarının işgal etmişlerdir.

Direnen işçilere ve ailelerine, çevre fabrika işçileri erzak ve pa ra yardım yapmakta; dayanışma için de olduklarını ifade etmektedirler. Profil ve Mesan işçileri de her tür lü yardım sürdüreceklerini belirttiler.

★ 1 MAYIS ★

1 Mayıs tüm dünya işçilerinin bayramıdır. İşçiler için 1 Mayıs dayanışma ve savaş güçlerini göz den geçirme gündür. 1 Mayıs günü tüm ülkelerde işçiler, patron lar sınıfına karşı faşizme, emperyalist sisteme karşı barış, de mokrasî ve sosyalizm için savaşta kalkerlar. Dünya işçilerinin bay rağı olan kızzal bayrakları dalga landırarak caddelere anlenara dökülürler, istemlerini haykırarak işçi farkı ve marşlarını hep bir ağızdan söyleyerek emek ordu ları halinde yürürler.

1 MAYIS NEDEN TÜM DÜNYA İŞÇİLERİ NİN BAYRAMIDIR ? 1 Mayıs 1888 yılında Amerika nın Şikago şehrinde tüm işçiler, 8 saatlik işgünü için yürüyüşe

geçtiler. (O tarihlerde Avrupa nın birçok ülkesinde olduğu gibi Amerika'da da işçiler günde 12 ile 15 saat çalıştırılıyorlardı. Hatta bazı işçilerin bu süre 18 saate kadar çıkıyordu.) İşte Amerikan işçilerinin, bu insan lak dışı çalıştırılmaya karşı 8 saatlik iş günü için mücadeleyle geçmeleri üzerine Amerikan pat ronları, polisi harekete geçire rek işçileri kurşun yağmuruna tuttu. Yürüyüşü ve Şikago caddelerini kana boyadı.

Bundan bir yıl sonra 1889 da Paris'te toplanan Uluslararası işçi kuruluğu (İkinci Enternasyo nal)ın birinci kongresi, Ameri kan işçi sınıfının verdiği yiğit savaşın hatırasına 1 Mayıs'ı tüm dünya işçilerinin dayanışma

Bayraktarı 1.sayfada

ve savaş güçlerini gözden geçirme bayramı olarak ilan etmiştir. İkinci Enternasyonelin bu kararından sonra tüm ülkelerde iş çiler, 1 Mayısı kendi ülkelerinin şartlarına göre her yıl kutlama ya başlamışlardır. Atadan geçen 86 yıllık süre içinde işçi sınıfı nın dünya çapında yürüttüğü bu fed mücadelelerinde 1 Mayıs, işçilerle birlikte tüm emekçiler e, tüm ilericiler insanlığı bay ramı ve savaş günü olmuştur.

1 Mayıs, ülkemizde de gerici güçlerin tüm yasaklamalarına, bas ka ve kovuşturmalara rağmen iş çii sınıfımız tarafından her yıl çeşitli biçimlerde "çipek bayra m" değil, gerçekten işçi bayra mı anlamında kutlanmaktadır.

ECEVİTİN İNGİLTERE GEZİSİ

20 Mart'ta İngiltere'ye gelen Ecevit için 21 Mart günü Londra'da bir toplantı düzenlendi. Londra'daki Kıbrıs'lı Türk Toprakları gerici yuvası Kıbrıs Türk Cemiyeti'nin ha zırladığı bu toplantıda, Türkiye'li işçi ve öğrenciler yoğun olarak ka tıldı. Yaklaşık 4-5 bin kişilerin ka tıldığı bu toplantıda işgöze ilk gıf an büyük dövizler oldu.

"Bağlamaz Türkiye" "Nato'ya Hayır" "141-142 ve 146'ya son!" CHP Genel Başkanı Ecevit konuşma yerine yaklaştıkça "Bağlamaz Türki ye" sesleri, daha bir büyüyerek salo

nu dolduran kalabalığı kaplıyordu. A çıkça gözüllüyordu ki artık işçi sınıfı, tüm yurtseverler, yurt bağ nı sızlana tüm sorunların üstünde tu tuyorlardı. Vatandan binlerce kilo metre uzakta, dayanılmaz haaşretler i içinde, el kapılarda sürümlelerinin gerekçe suçlarını biliyorlar, tam yorlardı. Onun için Ecevit'in konuş maları "Kahrolsun Amerika", "Nato'ya Hayır" haykırışlarıyla kesiliyordu.

Toplantı tüm işçi ve öğrencilerle rin "141-142", "İleri Demokrasî" ses lerini işçilerle sona ererken; düzenleni ver seçilen bir şekilde toplantıdan ayrıldılar.

İŞÇİNİN SOZLUGU

MATERYALİZM: Felsefede bilimsel gö rüşür. Bilime güvenir ve ancak bi limsel olarak ispat edilen şeylere inanır: Maddeyi bilir; bilim dışı bu rafeleler, masallara inanzmaz. Düğünce ler, duygular "ruh", maddenin bir ürü nüdür. Maddeden ayrı bir ruh, düğünc e, duygu olamaz. İDEALİZM: Bilime inanzmayan. "Bu dün yanın yalnızca bir dünya olduğunu" iddia eden görüş. Bu görüşe göre madde gerçek değildir, sadece düğüncenin, ruhun bir "aldanması, yanılma sı" ya da "kuruntusudur". Bu akıl dışı düğünceler tarı hakim sınıflar da rafından, ezilen sınıflar gerekçeli ri görmesinin diye, her yoldan des teklenmiş, böylece bugüne kadar yağa yaılmıştır. DİYALEKTİK: Dünyada her şeyin, bü tün olup bitenlerin, devamlı bir ha rekette, değişimde, ilerleme içinde oldu ğunu kabul eden, dünyanın bu hareket liliği işçilerin tanınması gerektiğini gösteren yönem. (metot) METAFİZİK: Dünyadaki sürekli deęiş meleri görmeyen, "Böyle gelmiş böy

MARKSİZM

le gider" ya da "dönüp dolarsak da gene aynı yere varacağız" diye inan nan yöntem (metot). Bu yöntem dünya yı sanki dommuşmuş, hiç değışmiyo r, olduğu gibi kalyıormuş gibi incele r. HEGEL FELSEFESİ: Alman filozofu He gel o zamanlar hakim olan metafizik görüşü reddetti. Her şeyin sürekli bir deęişme ve ilerleme içinde oldu ğunu gördü ve bu deęişmenin temel yasallıklarını, diyalektik işi yasala rın (kanunlarını) keşfetti. Fakat Hegel idealistti. Maddenin gerçekli ğine inanmayı, onun tipki filmnin sinema perdesi üzerindeki aksii gı bi, her şeyin üstünde bir "Büyük ru hun" yansımaları olduğunu inanıyor du. Bu yüzden bulduğu diyalektik yasa ları gerçeğe otur büyük ruhun daima daha iyice doğru gelişmesinin yasa ları sanıyordu. MARKSİZM FELSEFESİ: O güne kadar bir birinden bağışmsız olarak gelişmiş olan iki felsefi akım, materyalist görüş ve diyalektik yöntem Marks ve Engels tarafından birleştirildi. He

gelin, temeline "büyük ruhu" oturttu ğu için bagağıcı duran diyalektik işi ni, Marks ve Engels maddenin gelişi mesi temeline oturtarak "ayakları üstüne diktiler". Maddenin gerçekli ğini, düğüncenin maddenin bir ürünü olduğunu ve maddenin sürekli bir de ğişme, ilerleme içinde olduğunu gösteren marksist felsefeye, bu yüz "Diyalektik Materyalizm" de denir. Marksizm, insan toplumunun da kendi yasallıklarına göre gelişen bir mad di varlık olduğunu ispat eder. Mark sîst felsefesinde özellikle yöneti toplumunun gelişme yasalarını ince leyen dalına "Tarihi Materyalizm" de nir.

Böylece marksizm işçi sınıfının eline toplumun deęişme yasalarını tanıma ve bu yasalarla doğru olarak yürüyüp toplumu en süratli şekide deęıştirme, ilerletme olanağın (imkânını) vermiştir.

Marks şöyle der: "Filozoflar bu güne kadar sadece dünyayı tanımaya çalışmışlar. Halbuki esas sorun dünya yı deęıştirmekdir!"

Demirel

rek durduruldu! Bilgiç'in 4 milyona satıldığı böylece resmen belgelenmiş olmaktadır. Morrison Süleyman'ın takımı, emperyalistlerin, Amerikan şirketlerin de en gözde kadrosudur. Demirel'in bağbakanlığına, Ankara'da, Amerika dışişleri bakanı Kissinger yöneti minde yapılan görüşmelerde yer ve rilmştir. İlerici güçlerin daęınlıklığı, eylen birliğin kurulmasını, eylen halkın önünde böylelikle kepace ol muş bir kişilerin bağbakan olmasını mümkün kılmıştır. Bu, demokratik güç ler için büyük bir tehliktir. Demir el'in çetesi devletin malını yağma lamak, halkın ekmeğini elinden almak istemektedir. Yurdu iktisaden yakama g e türmektedir. Demirel hükümeti demek, işçilik, pahallık, zulüm demektir. Üstelik 1973 seçimlerinde halaktan yediği tokadı unutmayan Demirel, ye ni seçimlerden, halkın hakleniğinden bucak bucak kaçmaktadır. Seçimleri önlemek için devletin polisi ve ordusundan, Türkeş'in faşist komandolarına kadar her türlü terörü uygula

Önümüzde duran ilk somut görev, İhanet Cephesinin güven öy alınmasın dır. Seçimlerde Halkımız Demirel takımına güven öy vermemiştir. Yur dumun seven tüm milletvekilleri de İhanet Cephesine güven öy vermemeli, yurdumun felakete sürüklenmesini önlemelidir. Milletvekillerimiz bu oylandama büyük bir tarihi sorumlu luk altına girdiklerini bilmelidirler.

